
 

MAGISTRÁT  MĚSTA OLOMOUCE 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

oddělení vodního hospodářství 

Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 
 

 

Spisový znak-231.2, skartační znak/skartační lhůta – A/20 

 

Č. j. SMOL/308585/2019/OZP/VH/Pos V Olomouci 25.11.2019 

Spisová značka: S-SMOL/276781/2019/OZP 
Uvádějte vždy v korespondenci 

 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Lenka Poštolková, dveře č. 4.26 

Telefon: 588488322 

E-mail: lenka.postolkova@olomouc.eu 

Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Hana Zvoníčková 

 

„Ústín - lokalita Z6 - 1. stavba“ – vodovod a kanalizace 

 

O Z N Á M E N Í  

V E Ř E J N O U   V Y H L Á Š K O U 
o zahájení společného územního a stavebního řízení   

bez místního šetření 

 

Magistrát města Olomouce odbor životního prostředí jako věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 

písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona  

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, s působností speciálního stavebního úřadu podle 

ustanovení § 15 odst. 4 vodního zákona a ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a příslušného stavebního úřadu § 94j odst. 1 a 2 

stavebního zákona, dle § 115 vodního zákona a § 94m odst. 1 stavebního zákona  

 

oznamuje, 

 

že stavebník Domy Ústín s.r.o., IČO: 04972791, Lazecká 57/6, Lazce, 779 00  Olomouc 9, požádal 

podáním ze dne 21.10.2019 o vydání společného povolení podle ustanovení § 15 odst. 6 vodního zákona a  

§ 94j stavebního zákona, pro stavbu 

 

„Ústín - lokalita Z6 - 1. stavba“ 

 

na pozemcích parc. č. 353/2 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zahrada, parc. č. 353/3 v k.ú. Ústín, obec Ústín, 

zahrada, parc. č. 353/4 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zahrada, parc. č. 492 v k.ú. Ústín, obec Ústín, ostatní plocha, 

parc. č. 1006 v k.ú. Ústín, a to následujících stavebních objektů: 

kanalizace tlaková - stoka T 

na pozemcích parc.č. 353/3;353/4;492, katastrální území 775428|Ústín;0|Ústín, obec 552364|Ústín, 

Olomoucký kraj, č.h.p. 4-12-01-0130-0-00|Hněvotínský potok, orientační určení polohy (souřadnice X;Y – 

začátek, konec: 1 121 489,12, 553 887,25;  1 121 559,37, 553 563,58) 

 

kanalizace tlaková - stoka T1 

na pozemku parc.č. 353/3, katastrální území 775428|Ústín;0|Ústín, obec 552364|Ústín, Olomoucký kraj, 

č.h.p. 4-12-01-0130-0-00|Hněvotínský potok, orientační určení polohy (souřadnice X;Y – začátek, konec: 

1 121 406,06, 553 866,59;  1 121 490,96, 553 878,55) 

 

kanalizační přípojky tlakové 

na pozemcích parc.č. 353/2;353/3;353/4, katastrální území 775428|Ústín;0|Ústín, obec 552364|Ústín, 

Olomoucký kraj, č.h.p. 4-12-01-0130-0-00|Hněvotínský potok, 10 ks (Pt1 – Pt10) 

 



 2 

kanalizace dešťová - stoka D 

na pozemku parc.č. 492, katastrální území 775428|Ústín;0|Ústín, obec 552364|Ústín, Olomoucký kraj, 

č.h.p. 4-12-01-0130-0-00|Hněvotínský potok, orientační určení polohy (souřadnice X;Y – začátek, konec: 

1 121 506,25, 553 827,98;  1 121 483,33, 553 931,86) 

 

kanalizace dešťová - stoka D1 

na pozemcích parc.č. 353/3;492;1006, katastrální území 775428|Ústín;0|Ústín, obec 552364|Ústín, 

Olomoucký kraj, č.h.p. 4-12-01-0130-0-00|Hněvotínský potok, orientační určení polohy (souřadnice X;Y – 

začátek, konec: 1 121 395,07, 553 863,79;  1 121 495,28, 553 878,07) 

 

kanalizační přípojky dešťové 

na pozemcích parc.č. 353/2;353/3;353/4, katastrální území 775428|Ústín;0|Ústín, obec 552364|Ústín, 

Olomoucký kraj, č.h.p. 4-12-01-0130-0-00|Hněvotínský potok, 10 ks (Pd1 – Pd10) 

 

vodovodní řad V-3 

na pozemcích parc.č. 353/4;492, katastrální území 775428|Ústín;0|Ústín, obec 552364|Ústín, Olomoucký 

kraj, č.h.p. 4-12-01-0130-0-00|Hněvotínský potok, orientační určení polohy (souřadnice X;Y – začátek, 

konec: 1 121 554,25, 553 588,06;  1 121 489,68, 553 890,43) 

 

vodovodní řad V-4 

na pozemcích parc.č. 353/2;492, katastrální území 775428|Ústín;0|Ústín, obec 552364|Ústín, Olomoucký 

kraj, č.h.p. 4-12-01-0130-0-00|Hněvotínský potok, orientační určení polohy (souřadnice X;Y – začátek, 

konec: 1 121 494,56, 553 875,5;  1 121 408,44, 553 863,71) 

 

vodovodní přípojky 

na pozemcích parc.č. 353/2;353/3;353/4, katastrální území 775428|Ústín;0|Ústín, obec 552364|Ústín, 

Olomoucký kraj, č.h.p. 4-12-01-0130-0-00|Hněvotínský potok, 10 ks (Pv1 – Pv10). 

 

Popis stavby: 

Projektová dokumentace řeší některé objekty v rámci akce "Ústín - Lokalita Z6 - 1.stavba". Jedná se o 

zásobování obyvatelstva vodou (vodovodní řad a vodovodní přípojky), odkanalizování území (kanalizace 

tlaková, kanalizační přípojky tlakové, kanalizace dešťová, kanalizační přípojky dešťové). 1.etapa stavby 

zahrnuje plochu pro výstavbu 19 RD z celkové plochy lokality Z6 (42 RD). Projektová dokumentace je 

zpracována pro 1. stavbu 1. etapy, tj. budoucí území pro výstavbu 10 RD. 

 

FS 02  Kanalizace 

FS 02.1  Kanalizace tlaková 

Odvedení splaškových vod z lokality pro výstavbu 10 RD bude zajištěno výstavbou tlakové kanalizace „T“ a 

„T1“ (kapacitně je navržena pro celou plochu lokality Z6). Napojení na stávající výtlak splaškové kanalizace 

bude provedeno v místní nezpevněné komunikaci, na p.č. 492, před stávající ČS5. Stávající splašková 

kanalizace je v majetku Svazku obcí Těšetice a Ústín. Tlakové úseky stok (TK) z trub PE100 RC SDR 11 o 

profilu D50-D75 jsou navrženy v celkové délce 425,1 m. 

 

Stoka tlaková 
Délka [m] 

Celková délka [m] D 50 D 63 D 75 

T 0  8,39 330,44 339,33 

T1 85,77 0 0  85,77 

          

Celkem 85,77 8,39 330,44 425,10 

Odbočení pro 

přípojky 
10    

 

Armatury 

Pro umožnění odstavení jednotlivých větví tlakové kanalizace z provozu jsou navrženy sekční uzávěry v 

profilech identických s průměrem tlakového potrubí. Proplach a odkalení tlakových stok bude zajištěn 



 3 

proplachovací soupravou pro odpadní vodu s přímým přírubovým napojením DN 50/PN16  s výstupem „C“ 

pro tlakovou vodu, tělo z tvárné litiny s epoxidovou ochrannou vrstvou. 

Odbočení pro napojení tlakových přípojek: 

V rámci stavby hlavního řadu tlakové kanalizace bude v místě napojení přípojky tlakové kanalizace osazena 

redukovaná elektrotvarovka, ve staničení podle podélného profilu tlakové kanalizace T1 (resp. T). Na 

vysazený T-kus bude navazovat trasa tlakové přípojky. 

 

FS 02.2   Kanalizační přípojky tlakové 

Tlakové kanalizační přípojky jsou navrženy z trub z PE 100 RC SDR 11 DN 32 v celkové délce 54,20 m.  

Pro každou budoucí nemovitost na trase nové tlakové splaškové kanalizace bude vybudována kanalizační 

přípojka tlaková, s ukončením zaslepením v zemi, na pozemku budoucí stavební parcely, 1 m za její hranicí.   

Bude vybudováno celkem 10 ks přípojek Pt1 až Pt10. 

 

FS 02.3   Kanalizace dešťová  

Nová dešťová kanalizace „D“ a „D1“ bude sloužit k odvedení srážkových vod z nové zpevněné komunikace 

v místě budoucí zástavby. Na dešťovou kanalizaci budou napojeny přípojky uličních vpustí a dále 

kanalizační dešťové přípojky od jednotlivých nemovitostí.  

Dešťové přípojky budou odvádět do dešťových stok pouze regulovaný odtok (0,5 l/s). 

 

Funkční soubor zahrnuje: 

- stoku D vč. prefabrikovaných šachet DN 1000 a regulační šachty Šd1 s kalovým prostorem  a vírovým 

ventilem, pro škrcení odtoku na 11,67 l/s 

- stoku D1 vč. prefabrikovaných šachet DN 1000 

 

Stoka Popis 
Gravitační kanalizace 

DN Délka (m) Materiál Poznámka 

D gravitační stoka 400 106,38 PP hladký SN10  

D1 gravitační stoka 300 101,26 PP hladký SN10  

C E L K E M   KANALIZACE 

GRAVITAČNÍ  [ m ]: 
 207,64   

 

Popis trasy 

Stoka “D“ má počátek v nové soutokové šachtě Šd1, osazené na stávající stoce dešťové kanalizace (DN 400 

– PVC). Od místa napojení je trasa DK vedena v místní komunikaci, která bude obnovena v rámci FS 01 

„Komunikace a chodníky“ v délce cca 67 m. Dále, cca 9,0 m za šachtou Šd2, pokračuje trasa DK v souběhu 

s projektovaným vodovodem a tlakovou kanalizací již v ploše místní komunikace, která bude uvedena po 

zásypech výkopů do původního stavu. V šachtě Šd3 je trasa „D“ ukončena. Do šachty Šd3 bude napojena 

stávající dešťová kanalizace DN 300, výhledově pak nová trasa dešťové kanalizace z další rozvojové zóny.   

Stoka “D1“ má počátek v nové soutokové šachtě Šd2. S minimálním krytím 0,8 m je vedena v trase budoucí 

obslužné komunikace k nemovitostem. Na trase stoky D1 budou napojovány přípojky z uličních vpustí 

(nejsou součástí tohoto povolení, jsou součástí komunikace) a přípojky dešťové kanalizace Pd1 až Pd10. 

 

FS 02.4   Kanalizační přípojky dešťové  

Kanalizační přípojky dešťové jsou navrženy z trub PP hladkých, SN 10 o profilu DN 150 v celkové délce 

57 m.  

Dešťové přípojky budou odvádět regulovaný odtok z akumulačních jímek jednotlivých RD. Akumulační 

dešťové jímky budou situovány na pozemcích stavebníků a budou sloužit k zachycení srážkových vod ze 

střech a zpevněných ploch kolem domů (akumulační jímky nejsou součástí PD technické infrastruktury a 

budou součástí PD rodinných domů). 

Na stokách budou vysazeny odbočné tvarovky s kloubem pro napojení potrubí DN 150. Gravitační přípojky 

budou ukončeny zaslepením 1 m za hranicí pozemku na parcele stavebníka.  

Bude vybudováno celkem 10 ks přípojek Pd1 až Pd10. 

 

 



 4 

FS 03  Vodovod 

FS 03.1  Vodovodní řad 

Pro zásobení lokality pitnou vodou jsou navrženy nové vodovodní řady „V-3“ a „V-4“ z potrubí PE100 RC 

SDR 17– DN 80 v celkové délce 403,1 m. 

Nový vodovodní řad V-3 bude napojen na stávající vodovodní řad V-1 PVC-DN100 v ulici Za humny 

(kapacitně je navržena pro celou plochu lokality Z6). Vodovod nebude zokruhován. 

 

ŘAD úsek 

Délka Materiál 

m DN  Pozn. 

V-3  316,17 80 

PE100 RC  SDR 17 V-4  86,94 80 

    

C E L K E M   VODOVOD   [ m ]: 403,11 80   

 

Na potrubí bude uchycen signalizační vodič. Na obsyp bude uložena signalizační folie š. 330 mm. 

Na řadu „V-3“ je navržen jeden podzemní hydrant DN 80 (Hp1k), na řadu „V-4“ jsou navrženy dva 

podzemní hydranty DN 80 (Hp2k, Hp3v). 

 

FS 03.2  Vodovodní přípojky 

Pro zásobení budoucí zástavby pitnou vodou jsou součástí stavby nové vodovodní přípojky Pv1 -  Pv10, 

z potrubí PE100 RC SDR11 – DN 25 (D 32 x 3,0) v celkové délce 52 m.  

Přípojky budou napojeny na nové řady pitného veřejného vodovodu „V-3“ DN 80 a „V-4“ DN 80. Napojení 

přípojky na hlavní řad bude provedeno navrtávacím pasem pro domovní přípojky, za kterým bude osazeno 

šoupátko DN 25 a zemní šoupátková souprava pro domovní přípojky s litinovým uličním poklopem. 

Přípojka bude ukončena ve vodoměrné šachtě, umístěné na pozemku stavebníka.  

Vodoměrná šachta: 

Na vodovodní přípojce bude osazena nová vodoměrná šachta bez nutnosti vstupu osob. Je navržena typová 

kompaktní šachta z termoplastu zpevněného skelnými vlákny o vnějších půdorysných rozměrech 500 * 400 

mm, výška 1162-1312 mm. Šachta bude opatřena litinovým obdélníkovým poklopem 500 * 400 mm (třída 

B125) s možností uzamčení.  

Tepelná izolace šachty bude v max. provedení, tj. izolace pod uzávěrem a izolovaná nádoba. 

V šachtě bude umístěna rohová vodoměrná sestava (ventil před vodoměrem, místo pro vodoměr, zpětná 

klapka s odvzdušněním, plastový rošt pro fixaci armatur, nastavovací pouzdro), fakturační vodoměr na 

studenou vodu velikosti Qn6 (3/4“), stavební délka 190 mm.  

 
Další podrobnosti jsou uvedeny v projektu stavby, který vypracoval Ing. Jan Rozsíval (obchodní firma IROP 

Olomouc), IČO: 41416481, Holická 156/49, Hodolany, 779 00  Olomouc 9, autorizovaný inženýr pro 

vodohospodářské stavby, ČKAIT - 1200170, pod zak.č. 028 – V0038, v 05/2019. 

 

Při výstavbě dojde ke křížení a souběhu s inženýrskými sítěmi. 

 

K vodoprávnímu řízení bylo předloženo:  
- projekt stavby 

- kopie katastrální mapy, výpis z KN 

- souhlas obce Ústín se stavebním záměrem na situaci 

- souhlas vlastníka dešťové kanalizace spol. Nový Ústín s.r.o. s napojením na dešťovou kanalizaci 

- souhlas vlastníka vodovodu spol. Nový Ústín s.r.o. s napojením na vodovod 

- smlouva o budoucí kupní smlouvě s vlastníkem splaškové kanalizace – Svazek obcí Těšetice a Ústín 

- závazné stanovisko k přípojkám OÚ Lutín, stavebního úřadu, spis. zn. SÚ/3565/19, č.j. OU/3588/19 ze 

dne 13.11.2019 



 5 

- koordinované závazné stanovisko MMOl, odb. dopravy a územního rozvoje, č.j. 

SMOL/167101/2019/ODUR/UUP/Sin ze dne 2.10.2019 

- závazné stanovisko KHS Olomouckého kraje, č.j. KHSOC/19549/2019/OC/HOK ze dne 1.7.2019 

- závazné stanovisko HZS OK Olomouc, č.j. HSOL-3453-2/2019 ze dne 9.7.2017 

- stanovisko Povodí Moravy, s.p. Brno, zn. PM-27499/2019/5203/MNov ze dne 30.8.2019 

- stanovisko NPÚ, Územní odborné pracoviště v Olomouci, č.j. NPÚ-391/040814/2019 ze dne 29.5.2019 

- vyjádření Archeologického ústavu akademie věd ČR, Brno, v.v.i., zn. ARUB/3010/19 ze dne 6.6.2019 

- závěrečná zpráva o provedeném inženýrsko - geologickém průzkumu zpracovaná RNDr. Pavlem 

Vavrdou v 03/2019 

- vyjádření Svazku obcí Těšetice a Ústín, zn. 40/2019 ze dne 26.9.2019 

- vyjádření správců sítí – 

- DOUBRAVA.NET s.r.o., zn. V40190601MD z 4.6.2019 

- GridServices, s.r.o., zn. 5001933929 z 18.6.2019 

- ČEZ Distribuce, a.s., zn. 1104229759 z 28.6.2019, zn. 0101072579 z 7.3.2019 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., č.j.: 641626/19 z 23.5.2019 

- Sekce nakládání s majetkem MO, odb. ochrany územních zájmů, sp.zn. 92357/2019-

1150-OÚZ-BR z 3.6.2019 

- Vodafone Czech Republic a.s., zn. 190523-1523121639 z 23.5.2019 

- T-Mobile Czech Republic a.s., zn. E20645/19 z 23.5.2019 

- ČEPS, a.s., zn. 0000023141 z 23.5.2019 

- ČEZ ICT Services, a.s., zn. 0700019454 z 7.3.2019 

- Telco Pro Services, a.s., zn. 0200879111 z 7.3.2019 

- správní poplatek ve výši 3 000,- Kč zaplacen dne 20.11.2019. 

 

Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu se mohou účastníci řízení vyjádřit k podkladům 

rozhodnutí, jež jsou součástí spisové dokumentace.  

 

Při vymezování okruhu účastníků řízení v případě vydání stavebního povolení vodoprávní úřad postupoval 

podle ustanovení § 94k stavebního zákona a § 115 vodního zákona. 

 

Vzhledem k tomu, že jsou vodoprávnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje 

dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští ve smyslu § 94m odst. 3 citovaného 

stavebního zákona od místního šetření a ústního jednání. 

 

Dotčené orgány a účastníci společného územního a stavebního řízení mohou svá závazná stanoviska, 

námitky, popřípadě důkazy uplatnit podáním u odboru životního prostředí, oddělení vodního hospodářství 

Magistrátu města Olomouce, učiněným nejpozději do:  

 

15 dnů po doručení tohoto oznámení. 

 

K později podaným námitkám nebude přihlédnuto.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Podle § 94n odst. 2 stavebního zákona se nepřihlíží k závazným stanoviskům a  námitkám k věcem, o 

kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace. 

 

Podle ust. § 94n odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e), může 

uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání 

stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické 

nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení 

námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 

právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním 

záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, 

které nesplňují  uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 

které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Účastníkem společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. c) až e) je: 



 6 

c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo 

ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem, 

d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, 

nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku, 

e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 

nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno. 

 

Právo nahlédnout do spisu mohou účastníci řízení realizovat do doby vydání rozhodnutí vždy v úřední dny 

pondělí a středa od 8,00 – 12,00, 13,00 - 17,00 hod. v kanceláři odboru ŽP Magistrátu města Olomouce, 

Hynaisova 10, č. dv. 4.26, nebo mimo úřední dny po dohodě s příslušným referentem. 

 

Poučení: Vyrozumění o zahájení společného územního a stavebního řízení má povahu opatření, proti 

kterému odvolání není přípustné. 

 

otisk razítka 

 

 

 

 

 

Ing. Hana Zvoníčková 

vedoucí oddělení vodního hospodářství 

 

Příloha: Katastrální situační výkres, měřítko 1:1000 

 

 

Doručení: 

 

Podle ust. § 25 a § 144 správního řádu a § 94m odst. 2 stavebního zákona v řízení s velkým počtem 

účastníků řízení může vodoprávní úřad uvědomit účastníky o zahájení řízení veřejnou vyhláškou. Z těchto 

důvodů toto oznámení bude doručeno veřejnou vyhláškou. 

Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se písemnost vyvěsí po dobu 15 dnů způsobem v místě 

obvyklým (úřední deska). Dle ustanovení § 25 a  § 26 správního řádu je písemnost zveřejněna také na úřední 

desce v elektronické podobě na adrese www.olomouc.eu . 

 

 

 

 

 

 

 

..........................................………………….                       .........................................………………… 

vyvěšeno / den, měsíc, rok/ podpis a razítko                       sejmuto /den, měsíc, rok/ podpis a razítko 

 

Rozdělovník: 

Účastníci společného územního a stavebního řízení (doporučeně do vlastních rukou na dodejku): 

stavebník, vlastník dotčených a sousedních nemovitostí 

– Domy Ústín s.r.o., Lazecká 57/6, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

obec, vlastník dotčených a sousedních nemovitostí 

– Obec Ústín, Ústín 9, 783 46  Těšetice 

ti co mají jiná věcná práva k dotčeným nemovitostem: 

– ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, 405 02  Děčín 2 

– GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem-město, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

 

http://www.olomouc.eu/


 7 

Účastníci společného územního a stavebního řízení (veřejnou vyhláškou) – vyvěšeno na úřední desce 

Magistrátu města Olomouce a Obecního úřadu Ústín: 

vlastníci sousedních pozemků a staveb, a ti co mají jiná věcná práva k těmto nemovitostem (tito účastníci se 

podle stavebního zákona identifikují označením pozemků a staveb podle katastru nemovitostí): 

– parc. č. st. 1/2 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 1/3 v k.ú. Ústín, obec 

Ústín, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 7/2 v k.ú. Ústín, obec Ústín, ostatní plocha, parc. č. 12/2 v k.ú. 

Ústín, obec Ústín, ostatní plocha, parc. č. 14/1 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zahrada, parc. č. 15/2 v k.ú. 

Ústín, obec Ústín, trvalý travní porost, parc. č. 16/1 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zahrada, parc. č. 17/2 v k.ú. 

Ústín, obec Ústín, ostatní plocha, parc. č. 19/2 v k.ú. Ústín, obec Ústín, ostatní plocha, parc. č. 20 v k.ú. 

Ústín, obec Ústín, zahrada, parc. č. 21/2 v k.ú. Ústín, obec Ústín, trvalý travní porost, parc. č. 21/4 v k.ú. 

Ústín, obec Ústín, trvalý travní porost, parc. č. 22/2 v k.ú. Ústín, obec Ústín, ostatní plocha, parc. č. 23/1 

v k.ú. Ústín, obec Ústín, orná půda, parc. č. st. 105 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zastavěná plocha a nádvoří, 

parc. č. st. 107 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 110 v k.ú. Ústín, obec 

Ústín, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 111/4 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zastavěná plocha a nádvoří, 

parc. č. st. 118 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 119 v k.ú. Ústín, obec 

Ústín, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 122 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zastavěná plocha a nádvoří, 

parc. č. st. 123/1 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 123/2 v k.ú. Ústín, obec 

Ústín, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 224 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zastavěná plocha a nádvoří, 

parc. č. 340/16 v k.ú. Ústín, obec Ústín, ostatní plocha, parc. č. 340/20 v k.ú. Ústín, obec Ústín, orná 

půda, parc. č. 340/21 v k.ú. Ústín, obec Ústín, orná půda, parc. č. 341/2 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zahrada, 

parc. č. 342/1 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zahrada, parc. č. 343/2 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zahrada, parc. č. 

344/2 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zahrada, parc. č. 345/1 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zahrada, parc. č. 345/2 v 

k.ú. Ústín, obec Ústín, zahrada, parc. č. 346/2 v k.ú. Ústín, obec Ústín, orná půda, parc. č. 346/3 v k.ú. 

Ústín, obec Ústín, zahrada, parc. č. 346/4 v k.ú. Ústín, obec Ústín, orná půda, parc. č. 347/1 v k.ú. Ústín, 

obec Ústín, zahrada, parc. č. 347/2 v k.ú. Ústín, obec Ústín, orná půda, parc. č. 347/4 v k.ú. Ústín, obec 

Ústín, orná půda, parc. č. 348/1 v k.ú. Ústín, obec Ústín, orná půda, parc. č. 348/2 v k.ú. Ústín, obec 

Ústín, orná půda, parc. č. 348/4 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zahrada, parc. č. 349/1 v k.ú. Ústín, obec Ústín, 

zahrada, parc. č. 350/2 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zahrada, parc. č. 350/6 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zahrada, 

parc. č. 351/2 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zahrada, parc. č. 352/2 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zahrada, parc. č. 

353/1 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zahrada, parc. č. 353/5 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zahrada, parc. č. 353/6 v 

k.ú. Ústín, obec Ústín, zahrada, parc. č. 353/7 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zahrada, parc. č. 353/8 v k.ú. 

Ústín, obec Ústín, zahrada, parc. č. 353/9 v k.ú. Ústín, obec Ústín, zahrada, parc. č. 353/10 v k.ú. Ústín, 

obec Ústín, zahrada, parc. č. 487/1 v k.ú. Ústín, obec Ústín, ostatní plocha, parc. č. 621 v k.ú. Ústín, 

parc. č. 1010 v k.ú. Ústín, parc. č. 1021 v k.ú. Ústín 

dotčení provozovatelé a vlastníci inženýrských sítí 

– Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3-Žižkov, 130 00  Praha 3 

– DOUBRAVA.NET s.r.o., Náklo 178, 783 32  Náklo 

– GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

– Svazek obcí Těšetice a Ústín, Těšetice 75, 783 46  Těšetice 

 

Dotčené orgány a ostatní (na vědomí): 

– Obecní úřad Lutín, IČO: 00299189, Stavební úřad, Olomoucká 131, 783 49  Lutín 

– Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, Odbor životního prostředí - Oddělení ochrany ovzduší a 

státní správy odpadů, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

– Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, odbor životního prostředí - oddělení péče o krajinu a 

zemědělství, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

– Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, odbor dopravy a územního rozvoje, Hynaisova 34/10, 

Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

– KHS OK se sídlem v Olomouci, IČO: 71009248, Wolkerova 74/6, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

– HZS OK, IČO: 70885940, územní odbor Olomouc, Schweitzerova 524/91, Povel, 779 00  Olomouc 9 

– Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská 363/19, Brno-střed, Trnitá, 602 00  Brno 2 

– Magistrát města Olomouce, odbor stavební - oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací, 

Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

– Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, územní odborné pracoviště v Olomouci, Horní 

náměstí 410/25, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

– Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 

– spis 


		2019-11-26T09:46:37+0100




